
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Karlovy Vary
11.04.2022 KK/829/LP/22 21.04.2022

Žádost o poskytnutí informací týkající se výdajů

Dne 11.04.2022 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které jste požádal o:

,,… V jaké výši byly výdaje Kraje v souvislosti s provozem jednotlivých příspěvkových organizací 
a akciových společností, které provozují svou činnost v oblastech zdravotnictví, sociální péče, kultury 
a školství, a jejichž zřizovatelem je Kraj (dále jen „Krajská PO"), za rok 2021 a 2020?

Žádám Vás o informace o konkrétních částkách, které byly vynaloženy na provoz konkrétních 
Krajských PO, vyjádřených ideálně v tabulce, nikoliv o celkový součet těchto částek…“.

Krajský úřad Karlovarského kraje v příloze této odpovědi přikládá Vámi požadované informace 
formou doplněné tabulky.

S pozdravem   

                                                                        
                                           

          

Příloha:
Příloha č. 1 – tabulka (podkladové materiály)

     
     
     
     
     

   




